2015 年 3 月 17 日

お客様各位

ＰＳジャパン株式会社

品質保証部

ポリ衛協登録 10 年期限更新の件

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は弊社ポリスチレンをご愛顧いただき感謝申し上げます。

さてこの度貴社に納入中の下記の銘柄につきまして、ポリオレフィン等衛生協議会への

登録を更新致しました。尚、登録銘柄名を変更しておりますが、登録内容の変更はなく

ＰＬ登録番号の変更もございません。

つきましてはご面倒をおかけして誠に申し訳ありませんが、貴社でのご対応をよろしく

お願い申し上げます。

                                    敬具

記

2014 年 12 月 19 日付新規登録（更新）銘柄

PL登録番号 銘柄名（新） 銘柄名（旧）
[A]SZa-0018-L 475D H27 7 475D
[A]SZa-0284-L H8601 H27 7 H8601
[A]SZa-0308-L EXG11 H27 71 EXG11
[A]SZa-0424 SC004 K27 7 SC004
[A]SZa-0437-L H9152 H27 71 H9152
[A]SZa-0447 G9305 K27 7 G9305 7
[A]SZa-0449-L H8672 H27 71 H8672
[A]SZa-0454-L AGI02 H27 71 AGI02
[A]SZa-0467-L 403R H27 71 403R

SX100 H27 7 SX100
SX200 H27 7 SX200

[A]SZa-0581-L H8765 LH27 71 H8765
[A]SZa-0606-L H0103 H27 7 H0103
[A]SZa-0607-L HT478 H27 7 HT478 7

[A]SZa-0512-L

＊ご不明な点はお手数ですがお問合せフォームよりご連絡をお願い致します。

以上